
REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ŽUPANIJA

Na temelju članka 64. Statuta Tehničke škole, ravnatelj Škole, dana 3. svibnja 2024. godine,
donosi

O D L U K U

1. Ovom odlukom određuje se da će 6. svibnja (ponedjeljak) 2024. biti nenastavni
dan za zaposlenike i učenike Tehničke škole zbog „Dana otvorenih vrata škole“.

2. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja a objaviti će se na internetskim
stranicama škole.

Ravnatelj :

mr. sc. Denis Prusac, dipl. ing.

Ì2198-1-74-602-02/24-01/27-1NÎ
2198-1-74-602-02/24-01/27-1

TEHNIKA ŠKOLA
Nastanak: 3.5.2024.

KLASA: 602-02/24-01/27

URBROJ: 2198-1-74-1


